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Media bjuds in till övning på MSB Sandö

MSB Sandö bjuder torsdag 11 maj in media till visning
utbildningsverksamheten i samband med en stor samverkansövning för
studerande blåljuspersonal 11-12/5. Då deltar drygt 250 personer i övningen
som kommer ställa deltagarna inför bränder, trafikolyckor och andra
händelser som ställer höga krav på gott samarbete mellan olika yrkesgrupper.

Deltar i övningen gör studenter vid MSB:s 2-åriga utbildning i skydd mot
olyckor, studenter vid Polishögskolan i Umeå, studerande från
journalistprogrammet på Mittuniversitetet och sjuksköterskestudenter från
Umeå universitet. För att övningarna ska bli så levande som möjligt så deltar
även personer som ska agera drabbade och allmänhet.



Där får vi hjälp av t ex lokala pensionärer, studerande på den
polisförberedande kursen på Strömbäcks folkhögskola och gymnasielever
från vård- och omsorgsprogrammen i Kramfors och Strömsund, samt från
naturprogrammet på Räddningsgymnasiet i Kramfors. Övningen är
återkommande och sker 2 ggr/år. Detta är första gången övningen visas upp
för media.

Nordiskt möte inom Hagasamarbetet

Övningen kommer observeras av skolchefer och kollegor från de nordiska
länderna som under dagarna är på Sandö för att diskutera utbildning av
räddningstjänstpersonal och möjligheter till framtida samarbeten och
utbyten. Dessa deltagare kommer även besöka övningsområdet på Högberget
för dialog kring utbildning i ras och skred och sök och räddning samt utbyta
erfarenheter, exempelvis kring hur vi arbetar med simulering, live och
virtuellt, som metod i våra utbildningar.

Torsdagen 11 maj

Var: MSB, Sandö
Tid: Media bjuds in till kl. 15:30 för kort introduktion, samt för att få
skyddshjälm och väst. Kl. 16:00 startar övningen med att larmet går.
Övningen slutar kl. 20:00.
Information: Parkering ska ske på utmärkta parkeringsplatser, ej längs
vägarna på ön. Samling sker i receptionen i huvudbyggnaden Herrgårn.

Anmälan sker till louisa.rolandsdotter@msb.se senast klockan 12:00 11/5.

Myndigheten för samhällsskydd och beredskap, MSB, har till uppgift att
utveckla och stödja samhällets förmåga att hantera olyckor och kriser. Vi
bidrar till att samhället förebygger händelser och att vi är beredda när de
inträffar. När en allvarlig olycka eller kris inträffar ger vi stöd. Vi ska också se
till att samhället lär sig av det inträffade.
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